
quinta-feira, 2 de outubro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

CNPJ 29.664.289/0001-25 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 30/2025 
 

 
Dispõe sobre a nomeação para o 
Cargo de Diretor Geral da 
Policlínica Regional de Saúde de 
Feira de Santana. 

 

 
O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto, 

 

 
Resolve: 

 
Art. 1º - Nomear, a partir de 13 de outubro de 2025, o Sr. RONALDO DE OLIVEIRA COELHO 

JÚNIOR para o cargo em comissão de Diretor Geral da Policlínica Regional de Saúde de Feira de 

Santana, vinculada ao Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo efeitos a partir de 13 

de outubro de 2025, nos termos da legislação aplicável. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

 
Feira de Santana – BA, 02 de outubro de 2025. 

 
 
 
 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERF. DE SAÚDE DA 
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2522CFE51AB5E9729F771F048C4FB18B


		2025-10-02T14:09:21-0300




